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CAPABILITIES / 电子信息开示

电子信息开示

OVERVIEW

不断变化的技术领域影响业务实施方式，同时也影响诉讼方式。现在，能够获得的电子信息愈加丰富，因此，日益重要的是公司必须做好应对可能的诉讼准备。没有做好准备可能让公司面对繁重且大量的电

子取证要求。未能充分响应此类要求可能让公司陷入法律制裁或缺席直接审判。Obermayer电子取证业务团队的律师们了解未雨绸缪的重要性。我们帮助客户开发其文件保管策略、完善的资料管

理与储存程序及其他预防措施。Obermayer也发现很多公司力图做好诉讼准备，但是，尽管意图很好，可能会在这些计划实现之前被控诉。在这种情况下，我们的律师具有理论和实践经验及时有

效地应对电子信息开示要求，且尽可能地减少对客户运营的影响。

我们的跨领域团队包括：处理过横跨多个法律领域进行电子信息开示的律师，他们可以指导客户处理所有阶段的信息管理和电子取证事务，包括：

庭议规则

采证

制定并实施记录管理程序与政策

建立并执行诉讼准备程序及取证计划

诉讼

内部调查及符合性审计

供应商选择

制定数据搜集、提取及文档审查程序

文件制作

取证协调与管理

庭议及听证
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ATTORNEYS

Key Contacts

Mathieu J. Shapiro

MANAGING PARTNER

215.665.3014

mathieu.shapiro@obermayer.com

Alexander Barnes

PARTNER

215.665.3184

alexander.barnes@obermayer.com

Alex Basilevsky

PARTNER

215.665.3094

alex.basilevsky@obermayer.com

Jeffrey S. Batoff

OF COUNSEL

215.665.3064

jeffrey.batoff@obermayer.com

Melissa M. Blanco

ASSOCIATE

215.665.3097

melissa.blanco@obermayer.com

Justin J. Boehret

ASSOCIATE

215.665.3012

justin.boehret@obermayer.com

Jennifer Bruce

ASSOCIATE

717.221.1604

jennifer.bruce@obermayer.com

Tara Burns

ASSOCIATE

215.665.3056

tara.burns@obermayer.com

Dove A.E. Burns

PARTNER

917.994.2550

dove.burns@obermayer.com

Mark S. Danek

PARTNER

484.344.5429

mark.danek@obermayer.com

Michael F. Eichert

OF COUNSEL

215.665.3274

michael.eichert@obermayer.com

Daniel P. Finegan

PARTNER

215.665.3166

daniel.finegan@obermayer.com

Bruce C. Fox

PARTNER

412.288.2462

bruce.fox@obermayer.com

Matthew A. Green

PARTNER

856.857.1413

matthew.green@obermayer.com

Derek S. Green

OF COUNSEL

215.665.3080

Derek.Green@obermayer.com

Steven A. Haber

PARTNER

215.665.3253

steven.haber@obermayer.com

Andrew J. Horowitz

PARTNER

412.288.2461

Andrew.Horowitz@obermayer.com

Julinda Hoxha

ASSOCIATE

215.665.3017

julinda.hoxha@obermayer.com

Samantha J. Koopman

PARTNER

215.665.3045

Samantha.Koopman@obermayer.com

Lars J. Lederer

ASSOCIATE

215.665.3188

lars.lederer@obermayer.com

Thomas A. Leonard III

CHAIRMAN EMERITUS

215.665.3220

thomas.leonard@obermayer.com

William J. Leonard

PARTNER

215.665.3228

william.leonard@obermayer.com

Richard P. Limburg

PARTNER

Paige Macdonald-Matthes

PARTNER

Melissa A. Maione

ASSOCIATE
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215.665.3074

richard.limburg@obermayer.com

717.221.1609

pmm@obermayer.com

215.665.2921

melissa.maione@obermayer.com

Joseph J. McGovern

PARTNER

215.665.3058

Joseph.McGovern@obermayer.com

Sydney N. Melillo

ASSOCIATE

215.665.3286

sydney.melillo@obermayer.com

Madison G. Melinek

ASSOCIATE

215.665.3071

madison.melinek@obermayer.com

Henry J. Noye

PARTNER

215.665.3196

henry.noye@obermayer.com

Matthew S. Olesh

PARTNER

215.665.3043

matthew.olesh@obermayer.com

Katarzyna Parker

ASSOCIATE

215.665.3154

kasia.parker@obermayer.com

Raymond A. Petruccelli

PARTNER

610.234.4873

raymond.petruccelli@obermayer.com

Stacey L Pitcher

PARTNER

860.256.0744

stacey.pitcher@obermayer.com

Nicholas Poduslenko

PARTNER

215.665.3256

np@obermayer.com

Marcelina R. Policicchio

ASSOCIATE

412.209.0871

marcelina.policicchio@obermayer.com

Gary Samms

PARTNER

215.665.3054

gary.samms@obermayer.com

Tracey Schwartz

ASSOCIATE

215.665.3137

tracey.schwartz@obermayer.com

Richard S. Seidel

ASSOCIATE

215.665.2925

richard.seidel@obermayer.com

Leslie B. Spoltore

PARTNER

302.274.3062

leslie.spoltore@obermayer.com

Tricia A. Swann

ASSOCIATE

215.665.3266

tricia.swann@obermayer.com

Michael D. Vagnoni

PARTNER

215.665.3066

michael.vagnoni@obermayer.com

Brett Wiltsey

PARTNER

856.857.1435

brett.wiltsey@obermayer.com

Victor A. Young

PARTNER

215.665.3114

victor.young@obermayer.com

RELATED CAPABILITIES

Appellate

Employment Litigation

Environmental

Financial Services

Health Care

Insurance

International Businesses

Lender Liability & Workouts

Local Governments & Municipal Authorities

Transparency and Public Data

https://www.obermayer.com/capabilities/practices/litigation/appellate/
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